



Działdowo, dnia 23.03.2022r.

Z.P.4.2022

Do wszystkich zainteresowanych, którzy pobrali S.W.Z.

Dotyczy: przetargu na „Zakup wraz z dostawą nowego trzyosiowego samochodu ciężarowego z zabudową jednokomorowej śmieciarki do odbioru odpadów” (Ogłoszenie nr 2022/BZP 00092756/01)

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu przetargowym w dniu 22 marca 2022r. wpłynęły zapytania, których treść i udzielone odpowiedzi przedstawiamy poniżej. W związku z udzielonymi odpowiedziami treść Specyfikacji Warunków Zamówienia nie zostanie zmieniona.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza kabinę samochodu w kolorze białym?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza kabiny samochodu w kolorze białym.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza sterowanie radioodtwarzacza pod kołem kierownicy ? (jest to rozwiązanie równoważne do sterowania na kole kierowniczym)

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza sterowania radioodtwarzaczem pod kołem kierownicy

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza zderzak przedni 3 częściowy z narożnikami stalowymi z możliwością ewentualnej wymiany samych narożników? (w przypadku przedniego zderzaka wyposażonego w dolną belkę przeciwnajazdową, największe ryzyko jego uszkodzenia jest na zewnętrznych elementach).

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zderzaka przedniego 3 częściowego z narożnikami stalowymi.

Prezes Zarządu
EKO –TRANS Sp. z o.o.
/-/ Jarosław Dwórznik